This report is of the greatest importance, especially as indicating the attitude of the princes—that is, that they were determined to impose a reasonable settlement both upon the emperor and upon the Church. Ekkehard summarises the proceedings, and adds the important information that the meeting appointed envoys to communicate what had been done to Rome, and to ask for the convocation of a General Council by the Pope.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> M. G. H., Legem, Sect. IV., 'Constitutiones,' vol. i. 106: "Hoc est consilium in quod convenerunt principes de controversia inter domnum imperatorem et regnum: (1) Dominus imperator apostolice sedi obediat. Et de calumpnia, quam adversus eum habet ecclesia, ex consilio et auxilio principum inter ipsum et domnum papam componatur, et sit firma et stabilis pax, ita quod dominus imperator que sua et que regni sunt habeat, ecclesie et unusquisque sua quiete et pacifice possideant. (2) Episcopi quoque in ecclesia canonice electi et consecrati pacifice sedeant usque ad collaudatam in presentia domni pape audientiam. Spironsis episcopus ecclesiam suam libere habeat. Wormatiensis similiter, preter ipsam civitatem, usque ad presentiam domini pape. (3) Captivi et obsides ex utraque parte solvantur. (4) De hereditate palatini comitis Sigefridi, sicuti Metis inter ipsum et domnum imperatorem definitum fuit, ita per-

maneant. (5) Hoc etiam, quod ecclesia adversus imperatorem et regnum de investituris causatur, principes sine dolo et sine simulatione elaborare intendunt, ut in hoc regnum honorem suum retineant. Interim donec id fiat, episcopi et omnes catholici sine ulla iniuria et periculo communionem suam custodiant. (6) Et si in postorum dominus imperator consilio sive suggestionem alicuius ullam in quemquam vindictam pro hac inimicitia exsuscitaverit, consensu et licentia ipsius hoc inter se principes confirmant, ut ipsi insimul permaneant et cum omni caritate et reverentia, ne aliquid horum facere velit, eum commoneant. Si autem dominus imperator hoc consilium preterierit, principes sicut ad invicem fidem dederunt, ita eam observent."

<sup>2</sup> Ekkehard, 'Chronicon,' a. 1121: "De verbo autem excommunicationis unde scandala pene cuncta pululaverant, nichil est diffinitum, tamen ad

There was some delay before the Pope replied to the envoys, but in February 1122 he wrote to Henry in terms which were indeed not wholly conciliatory, but represented a new attempt at an understanding. Calixtus addressed Henry not only as emperor but as his kinsman, and urged him to grant peace to the Church, assuring him that he had no desire to take away anything which belonged to him or to the Empire. He also, however, warned him that if he still refused to render to the Church what was its due, he would provide for the well-being of the Church by religious and wise men, without regard to the injury which this might inflict upon Henry.<sup>1</sup>